Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2011 № 841
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 18.02.2008 № 173

В  целях  приведения  в  соответствие  муниципальных  правовых  актов
требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 18.02.2008 № 173 «О мерах по реализации Федераль-
ного закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципаль-
ных  нужд»  на  территории  Чудовского  муниципального  района»,  исключив
подпункт 1.3 пункта 1.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования в специальном
выпуске  районной газеты  «Родина»  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01.01.2011.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

бм-6
№ 851-п